[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от  20.01.2010                                                                                   №  22
г.Лабинск
О согласии с проектом Генерального плана

Лабинского городского поселения Лабинского района
Рассмотрев заключение от 19 января 2010 года о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Лабинского городского поселения, в соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом Генерального плана Лабинского городского поселения Лабинского района.
2. Направить проект Генерального плана Лабинского городского поселения Лабинского района на согласование в порядке определенном статьей 25 Градостроительного Кодекса.
3. Отделу по организационной работе администрации (Демидова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Лабинского городского поселения А.А.Симирикова.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

Лабинского городского поселения                                                      В.В.Клюев